
UCHWAŁA NR XXXV/1038/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. po. 594, zm. poz. 645), w związku z art. 42 
ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się następującą placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego: 

1) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 przy Al. Wojska Polskiego 95 w Szczecinie działający na podstawie 
uchwały Nr LVIII/1080/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 
statutu dla Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 przy Al. Wojska Polskiego 95 w Szczecinie. 

§ 2. Mienie likwidowanej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego przeznacza się 
na kontynuację działalności opiekuńczo-wychowawczej sprawowanej w formie pieczy rodzinnej na 
podstawie umowy zawartej między prowadzącymi rodzinny dom dziecka, a Dyrektorem Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie działającym w imieniu Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1F897829-9018-4C2B-9452-F551B27668B4. Podpisany Strona 1




